
UNIONE EUROPEA

ponoi
/TRUTTURflU

EUROPEI 1 2014-2020
E AMBIENTI PEI

MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturati per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

I.S.I.S.(europa
A istituto lutale istruzione secondaria

Prot. 4697/06 Pomigliano d'Arco. 04 luglio 2016

CO
VO

CO
o

O)
Co
'si
3

(M
O
O
CO
r-.
o
;</>
'ro

-e-

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FE5R)
Programma Operativo Nazionale 2014-2020

Asse II Infrastnitture per l'istruzione
Avviso Prot. n. AOOD6EFID/9035 del 13 luglio 2015

Cod.: 10.8.1. Al-FESRPON-CA-2015-448

CUP: E56J1500072000

o
u

T3
Oc
PO

o
D.

00
ro
O
'O
co

cn
Di
3

">

o.
O
a:

:.3
111
'*»

(A
M

(A

OGGETTO: Decreto di nomina definitiva esperto per l'addestramento
delle attrezzature acquistate

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Vista la nota del MIUR AOOD6EFID/1705 del 15/01/2016 di approvazione dell'intervento

a valere Asse II Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 - "Diffusione della società della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi" - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica,
laboratori professionalizzanti e per l'apprendimento delle competenze chiave" del
FON " Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 "Per la scuola
competenze e ambienti per l'apprendimento" ed il relativo finanziamento;

Vista la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 48 del 19/02/2016 con la quale sono stati
approvati i criteri di scelta delle varie figure previste dal Piano Nazionale Scuola
Digitale;

Considerata la nomina della Commissione Giudicatrice nominata con decreto del Dirigente
Scolastico n. 0838/06 del 01/06/2016 e le griglie di comparazione dei curricula;

Considerato il verbale del 04/07/2016 della Commissione Giudicatrice che conferisce

l'incarico di progettista dell'azione di cui alla nota del MIUR prot.n.

AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 di approvazione dell'intervento a valere Asse II

Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -

Obiettivo specifico - 10.8 - Azione 10.8.1 - Competenze e ambienti per

Fonoi
/TfìUTTURflLI

EUROPEI
» i

2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO



UNIONE EUROPEA

FOfìDI
/TRUTTUflRLI

EUROPEI I 2014-2020

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia <fi edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

MIUR

I.S.I.S.europa
istituto statale istruzione secondaria

l'apprendimento" 2014-2020 Realizzazione, ampliamento o adeguamento delle

inf rastrutture di rete LAN/ W LAN.

DECRETA

L'assegnazione definitiva dell'incarico di esperto per l'addestramento delle attrezzature
acquistate del suddetto progetto al prof. Castaido Roberto

—;

rsi

Obiettivo specifico - 10.8
Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione
tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l'apprendimento
delle competenze chiave"

10.8,1.Al-FESRPON-CA-2015-448

o
e

La Dirigente Scolastica
sanno (Senni)

oo
o
o
oo

O)
O)

a.
O
a

ponoi
/TRUTTUfiflU

EUROPEI
pon

2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E RENDIMENTO


